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Palettenträger verzinkt

SUVA-Nr. 4899

PalettenträgerKamingerüst

Alu-Ziegelboy

ArtikelALCLIC

standard
super*
*verstellbare Klauen, auch für Doppel-Latten

1500 kg
1500 kg

6201617
6204990

10 kg
3.5 kg

GewichtNutzlast p. Paar

Kamingerüst verzinkt

Ein sicheres Kamingerüst lässt sich mit 2  – 3 Palettenträgern und
passenden Geländerstützen leicht bauen.

Auffangnetze

Standardgrössen:     15 x 15 m
                                15 x 10 m
                                10 x 10 m
                                15 x 7.50 m
                                15 x 10 m
                                20 x 15 m
                                20 x 25 m

Zubehör:                   Ringschraube mit Betonanker
                                Ringschraube für Holz
                                Karabinerhaken 
                                Befestigungsseil 12 mm x 1.5 m
                                Koppelungsseil 12 mm Rolle à 200 m
                            
                                                      

ArtikelALCLIC

Geländerstützen standard*
Geländerstützen super*
*ohne Latten

06201618
06204266

2.8 kg
3.5 kg

Gewicht

Ziegelboy

ArtikelALCLIC

Pritsche 50 x 94 cm. Tiefe 30 cm
Welleternitaufsatz H = 2 m

Zusatzrolle für Doppel-Latten

2884
1820

1621

11 kg
7 kg

2 Stück

Gewicht


